
, Smlouva o zajištění ozdravného pobytu

.:

ZákladníŠkola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace
Se sídlem:A. Kučery 1276120,700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupená ředitelem školy Mgr. Rostislavem Pytlíkem
ICO:70944652
DIČ: CZ70944652
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 57
(dále objednavatel)

a

Ladislav Studený, se sídlem Vsetínská 508164,757 0I Valašské Meziříčí
P.O.M.A. rekreační chata, Malenovice 105, 739 11, Frýdlant nad Ostravicí
IČo 18980708
DIČ CZ6307300l09
(dále dodavatel)

uzaviraií tuto smlouvu o zajištění pobytu

Předmětem dohody je zajištění ubytování, stravování a lyžařského svahu s vlekem pro ozdravný pobyt
žáků a pedagogů Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka,
příspěvková organizace, se sídlem A. Kučery 1276120,700 30 Ostava-Hrabůvka, dle požadavků
školy v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na l4-ti denní ozdravný pobyt žáki l. a 2. stupně.

Rozsah zajištění pobytu

a) Místo zajištění služby: P.O,M.A. rekreační chata,739Il Malenovice 105
b) Předpokládaný počet účastníkůje 40 dětí a 5 dospělých (pedagogickY dozor).
c) Objednaný pobyt bude v termínu odl.I. do 15.1.2023.
d) Termín pobytu: 2.1.2023 - 15.1.2023
e) Celodenní strava - snídaně, oběd, večeře, ovoce, svačiny a dostatečný pitný režim.
f) Stravování začiná 2.1. večeří a končí obědem (nebo obědoqým balíčkem na cestu)

15.1.2023.
g) Ubytování bude zvlášť pro dívky, chlapce.
h) Dodavatel zajistí pobytové místnosti v souladu s § 8 vyhlášky č. 4t0l2005 Sb., o

hygienic§ých požadavcích na prostory a proyoz zaíízení a provozoven pro qýchovu a
vzdélávéní dětí a mladistv,ých.' i) Dodavatel zajístí pravidelný uklid minimálně v rozsahu ustanovení § 22 vyhlášky č.
41012005 Sb., o hygieniclcých požadavcích na prostory a provoz zařizení a provozoven pro
qýchovu avzdélávéní dětí a mladistqých.

j) Dodavatel zajisti ubytování pro pedagogiclcý doprovod v maximálně 3 - lůžkových
pokojích s vlastním sociálním zařízerumnebo v blízkosti pokoje.

k) Dodavatel zajístí samostatn;ý pokoj jako izolaci pro děti, které onemocní. Sociálni zařizení
na pokoji nebo v blízkosti pokoje.

Dodavatel zajistí samostatný pokoj pro zdravotníka, noční
pokoji nebo v blízkosti pokoje.
Bezplatny pobyt 5 pedagogů.

D

m)

sociální zařízení na



1. Dodavatel se zavaz,lje, že ubytovací objekt s jídelnou, lyžařslcý svah s vlekem bude vyhrazen
jen pro žaky apedagogy objednavatele.

2. Dodavatel zajistiodvozlyžařské výzbrojeaqýstrojepropobyt žákiapedagogů základníškoly
dne2.I.2023 azpétpo skončení pobytu dne 15. I.2023 ato zdarma

cenová kalkulace

Cenová
kalkulace

počet osob Cenabez
DPH

t žál<.lnoc

DPH Cena s

DPH
13

nocílžék

Počet
dnrVnocí
obytu

Celkem zapo-
bytl4} žakíl

Ubytovaní
a stravo-
vání

I. a2.st. Zš
40

Dospělí 5

706,29Kč
70,63Kě

0,- Kč

776,92Kč

0,- Kč

I4l13

l4l13

404.000,- Kč

0,- Kč

Celkem 404.000,- Kč

Zaproveďení služeb ve sjednané lhůtě poskytrre objednatel dodavateli celkovou cenuzapobyt
ve výši 10.100,- KČ včetně DPH za ubytování, stravování a jízďné lyžařského vleku pro
jednoho žáka a dospělou osobu, která by byla nad limit 5 pedagogů.

Naklady na ubytování a stravování budou účtovrány podle skutečného počtu žaků
a pedagogického doprovodu nahlášeného po příjezdu. Pokud dítě odjede z ozdravného pobytu
ze zdravotrúch dŮvodů dříve, dodavatel vyfakturuje pouze skutečný počet ubytovacích dnů. V
souladu s ceníkem služeb je 5 osobám pedagogického doprovodu poslgrtnuta strava a nocleh
zdarma.

5. V případě znršení pobytu min. 7 dnů před jeho začátkem ze strany odběratele (nastane
mimořádná situace, epidemiologická epidepie apod.) bude dodavatel účtovat odběrateli
stornovací poplatek ve výši 20oÁ ze záů<7adru ceny.

6. Stravování účastníků ozdravného pobyfu zajístí dodavatel v souladu se zvláštními naroky na
vyživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleníny, mléčných qýrobků, pitn;ý režim) a po dohodě s
vedením pobytu, ,.§e kteým předem sestaví jídelníček.
Ubytovatel poslqrtne ubytovaným pětjídel denně ve vlastní restauraci. Stravování začínáveéeří
dne 2.I.2023 a končí obědem (nebo obědoqým balíčkem na cestu) dne 15.1.2023. Strava bude
podávána v ěase obvyklém dle dohody obou stran.

7. Poskytované stravování musí býtv souladu se zásadamizdravéÝživy a odpovídajicívýživové
normě věku dětí dle přílohy č. 1 vyhlášky l0712005 Sb., o školním stravování, v platném znéní.
Pitn;ý režim bude zajištěn po celou délku pobytu, tj. součástí poskytované stravy bude rovněž
nápoj o objemu min. 0,3 l a mimo dobu podávání stravy bude účastníkům ozdravného pobytu
zajištěn dostatečný pitný režim

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení qýchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
10612001 Sb, dále splňuje naroky bezpečnosti práce a protipožámí ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

J-

4.



8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a vYuky.
Ozdravný pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.

9. Nejbližší lékařskou péči poslgrtuje:
Nemocnice ve Frydku-Místku, příspěvkov á orgarizace, El. Krásnohorské 3 2 1,

738 0l Frýdek-Místek

l0. Adresa Krajské hygienické stanice, pod kterou objekt dodavatele spadá:
IGajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724,
702 00 Moravská Ostrava aPřívoz.

l1. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařizeni objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

L2.UzavŤením této smlouvy se dodavatel zavan$e zabezpeěit pobyt v danóm termínu a rozsahu.'
Faktura zapobyt bude provedena dle skuteěně odebraných ubytovacích a stravovacích služeb.
Faktura bude vystavena po ukončení ozdravného pobyfu. Záloha na ozdravný pobyt není
požadována. Objednatel se zavanlje uhradit dohodnutou cenu do 14 dnů po dodání fa,khry
převodem na účet dodavatele.

13. ,,Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, ňízeném dle zákona číslo 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr
smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselném označení smlouvy a o datupodpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovžují za obchodní tajemství ve smyslupříslušných
ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších
podmínek."

14. ,,Tato smlouva nabývá úěinnosti dnem uveřejnění v centrálním regisťu smluv dle zákona číslo
34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve zl;Ěni pozdějších předpisů."

15. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stím, žekaždá smluvní strana obdrá po
jednom stejnopise.

V Malenovicích dne: ....!. l .-.1i'I:.Zgn. v ostravě dne:
1? -12- 2022


